

PIAGAM KERJASAMA



ANTARA

UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA SEMARANG

DENGAN

IKATAN ARSITEK INDONESIA DAERAH JAWA TENGAH

NOMOR: 111/H.2.3/FAD/VIII/2021

NOMOR: 093/1A1-2T/MOU/ VIII/2021

Pada hari Rabu tanggal empat bulan Agustus tahun Dua ribu dua puluh satu, yang bertanda tangan dibawah ini:

Dra. B.Tyas Susanti, M.A., Ph.D.

Dekan Fakultas Arsitektur dan Desain Universitas Katolik Soegijapranata Semarang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Fakultas Arsitektur dan Desain Universitas Katolik Soegijapranata, yang berkedudukan di Jl, Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur, 50234 Semarang, yang disebut selanjutnya sebagai PIHAK

PERTAMA

Sugiarto, S.T., M.T., I.A.I.

Ketua DPD Ikatan Arsitek Indonesia (I.A.I) Jawa Tengah, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama DPD Ikatan Arsitek Indonesia (I.A.I) Jawa Tengah, berkedudukan di Hotel U.T.C., Gedung E lantai 1, Jl. Kelud Raya No. 2, Semarang, yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

Bersepakat untuk melakukan kerjasama terkait pengelolaan Journal of Digital Architecture yang dikelola Program Studi Doktor Arsitektur Konsentrasi Arsitektur Digital Fakultas Arsitektur dan Desain Universitas Katolik Soegijapranata dan DPD Ikatan Arsitek Indonesia (I.A.I) Jawa Tengah

Kesepakatan ini berlaku untuk jangka waktu 3 (Tiga) tahun dan dapat diperpanjang atas persetujuan kedua belah pihak.

Piagam kerja sama ini dibuat rangkap 2 (dua), dan ditanda tangani oleh kedua belah pihak di Semarang, pada tanggal 04 Agustus 2021

Universitas Katolik Soegijapranata

Semarana

The Arest Diver. B. Tyas Susanti, M.A., Ph.D. Dekan

Ikatan Arsitek Indonesia Provinsi Jawa Tengah

Ar. Sugiarto, S.T., M.T., IAI Ketua